
 

【新型コロナウイルスを含む感染症の予防及び拡散防止対策について】 

  
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

ハイズ不動産（ヤマイチ株式会社）では、新型コロナウイルスを含む感染症の予防及び拡

散防止対策として 

・スタッフのマスク着用 

・咳エチケット 

・手洗い、うがい 

を全社員で徹底し、感染拡大の防止を最優先に、全社一丸となって取り組んでいます。 

今後もお客様に安全安心なサービスが提供できるよう努めてまいります。 

ご理解、ご協力の程お願い申し上げます。 

 
＜令和 2 年 4 月 17 日追記＞ 

富山県を含む全国に緊急事態宣言が発出されたことに対して、弊社の対応についてお知ら

せいたします。 

 ・当社へのご来店による対応につきましては、原則ご来店をご遠慮いただいております。 

  お客さまとのご相談、ご対応につきましては、ビデオ通話によるご対応、電話、メール、

ＬＩＮＥ等でご対応とさせていただきます。 

 ・お客様への物件のご案内、現地による内見につきましては、お客様同士の接触を最小限

にして頂くために、事前の予約をお願いします。また、物件によっては、ご案内をご遠

慮して頂く場合もありますので、予めご了承ください。 

 ・ご案内に際しましては、マスクの着用をお願い申し上げます。 

 ・書類の受付につきましては、ご持参前に一度担当者へご連絡頂けますようお願い申し上

げます。（担当者より受け渡しの方法についてご説明いたします。） 

 

期間につきましては、緊急事態宣言中の 5 月 6 日迄と考えていますが、事態によっては延 

長の可能性もございます 

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解とご協力を頂きますようお願い申 

しあげます。 

 

ハイズ不動産（ヤマイチ株式会社）  

 

以上 

 


